
 广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2404-445303-04-01-821695

投资项目名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）

招标项目名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）

标段（包）名称 疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）施工

公示名称
疏港大道建设工程三期（省道 S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）施工

中标候选人公示

开标日期 2024.12.31

评标情况

评分项目

投标人

第一信封

（商务及技术

文件）

第二信封

（报价文件）
总得分

总得分

排名（由高到

低）

中铁十二局集团有限公司 19.37 79.59 98.96 1

大连力和公路工程有限公司 17.57 79.61 97.18 2

江西省路桥隧道工程有限公司 17.42 79.60 97.02 3

深圳建中路桥工程有限公司 17.28 79.67 96.95 4

第一中标候选人 中铁十二局集团有限公司

投标报价（根据需要

可以填写总价、单价

浮率、费率等）

59414994.00 元

质量承诺

标段工程交工验收的质

量评定：质量等级：合格

或以上，竣工验收的质量

评定：质量等级：合格或

以上

工期（交货期） 243 日历天

拟派项目负责人姓

名
陈伟明、杨国荣

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

陈伟明：公路工程一级注册建造师，

证书编号：晋 1442018201901701

杨国荣：公路工程一级注册建造师，

证书编号：晋 1142015201605972



业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的

相关证书名称及对应编号，

多项应分别列出）

统一社会信用代码：911400001100711840；资质证书：

D114003296、D214067455；安全生产许可证：（晋)JZ 安许

证字[2011]000181。

业绩情况（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出）

1.沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工

程 TJ5 合同段；2.345 国道仪征新集至刘集段工程施工项目

G345-SG1 标段；3.国道 G323 线乳源上围至沙坪段改建工程第

二标段；4.汕（头）至湛（江）高速公路惠州至清远段 TJ18

合同段；5.G4012 溧阳至宁德高速公路黄山至千岛湖段安徽段

土建工程 HQTJ-03 标段；6.湛江东海岛至雷州高速公路工程土

建工程 TJ4 合同段；7.310 国道华阴至渭南公路改扩建华阴至

罗敷段 E标段；8.国道 213 线祁连县城叉路口至大通河桥段公

路改建工程 QD-SG2 标段；9.沈阳至海口国家高速公路水口至

白沙段改扩建工程设计施工总承包 T2 标；10.沈阳至海口国家

高速公路阳江至茂名段改扩建工程土建工程施工TJ1标段；11.

重庆合川至四川安岳（重庆段）高速公路合安高速 HATJ01 标；

12.银川至北海高速公路建始（陇里）至恩施（罗针田）段一

期土建工程 JETJ-1；13.省道 S293 线田寮村至海洋大学段扩

建工程；14.乌海至玛沁国家高速公路（G1816）景泰至中川

机场公路建设项目土建工程 JZ7 标段；15.云南省墨江至临

沧公路 TJ5 合同段；16.兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段

项目 TJ5 合同段；17.汕（头）湛（江）高速公路清远清新

至云浮新兴段项目第 TJ6 合同段；18.丹（凤）宁（陕）高

速公路丹凤至山阳段 PPP 项目 DS-B02 合同段 DS-G02 合同

段；19.潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）项目第 12 合同

段；20.海西网漳州云霄至平和（闽粤界）高速公路 A4 合同

段；21.大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段

土建工程 TJ3 标段；22.大埔至潮州高速公路（含大埔至漳

州支线）土建工程 TJ9 标段；23.怀集至阳江港高速公路怀

集至郁南段一期、二期工程 LM2 合同段；24.河（源）惠（州）

（东）莞高速公路龙川至紫金段路面工程 LM1 标；25.汕（头）

湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段路面工程 LM2 合同

段；26.深圳外环高速公路深圳段工程第 14 合同段（合同段

编号：WH-A-4）；27.河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳

段土建工程施工 T5 合同段；28.国家高速公路网京台线长乐

松下至平潭段工程 G3 合同段；29.国道 G207 遂溪岭北至雷

州草黎段路面改造工程；30.S215 线 K283+455-K294+549 段

路面重铺工程（隶属养护工程）；31.兴宁至汕尾高速公路

海丰至红海湾开发区段一期工程 T2 合同段；32.广东省云浮

罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路工程 TJ3 合同段。



第二中标候选人 大连力和公路工程有限公司

投标报价（根据需要

可以填写总价、单价

浮率、费率等）

59436469.00 元

质量承诺

标段工程交工验收的质量

评定：质量等级：合格或以

上。竣工验收的质量评定：

质量等级：合格或以上

工期（交货期） 243日历天

拟派项目负责人姓

名
宋腾宇、薛贵山

资质资格（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

宋腾宇：公路工程一级注册建造师

证书编号：辽 1212017201815845

薛贵山：公路工程一级注册建造师

证书编号：辽 1212015201512108

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的

相关证书名称及对应编号，

多项应分别列出）

统一社会信用代码：91210200747864640Q；资质证书：

D121071260 ； 安 全 生 产 许 可 证 ： ( 辽 )JZ 安 许 证 字

[2005]000472。

业绩情况（响应招标文件的

业绩，多项应分别列出）

1.国道同江至哈尔滨公路友谊至集贤段改扩建工程（友谊

段）；2.茂名港大道莲头段一级公路新建工程 II 期施工；

3.繁昌区 S339 红花山路至铜陵界段改建工程二标段；4.

黑大线（清原西至苍石北段）改造工程；5.X258 南大线（南

江屯至大南头段）、X259 东许线（东水口至许家屯段）及

X268 多塘线（多落母至塘洼村段）路面改造工程施工；6.

国道 G202 黑大线信台子至张家桥段路面改造工程施工；7.

县道 X263 龙红线龙口至红石段、X267 盐老线盐场至老千山

段路面改造工程；8.饶平县“四好农村路”县道 X086 铁汫

线饶平段路域环境整治提升工程；9.县道 X294 长盐线长岭

子至李家村段路面改造工程施工；10.磷溪镇西洋线-厚洋堤

提升改造工程；11.省道 S212 盖亮线（市政界至金州交界段）

路面改造工程施工。

第三中标候选人 江西省路桥隧道工程有限公司

投标报价（根据需要

可以填写总价、单价

浮率、费率等）

59416241.00 元

质量承诺

标段工程交工验收的质量

评定：质量等级：合格或以

上。竣工验收的质量评定：

工期（交货期） 243日历天



质量等级： 合格或以上。

郑浩： 公路工程一级注册建造师资质资格 (响应招标

证书编号： 赣 1362014201407562文件的相关证书名称

欧阳德文： 公路工程一级注册建造师及对应编号， 多项应

拟派项目负责人姓 证书编号： 赣 1362014201508576分别列出)郑浩、 欧阳德文
名

业绩 (响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出

/

)

统一社会信用代码： 91360000733924622N; 资质证书：资格情况(响应招标文件的

D136074358、 D236132120; 安全生产许可证： (赣)JZ安许相关证书名称及对应编号，

证字[2005]120046 。多项应分别列出)

1.国道G235线陆河河田芋陂坑至新河工业园区段改建工

资格能力条件 程 ； 2.G320沪瑞线横峰司铺至岑阳段公路改建工程； 3.省

道 S283线汕湛高速公路金塘出入口至公馆段改建工程；业绩情况(响应招标文件的

4.G348荣 昌区板桥至安富公路改道工程 (板桥园区至广富业绩，多项应分别列出)

园区段)第 1标段； 5.宜春市明月山风景区温汤经古庙至三

观公路改建工程 。

广东省云浮市云安区六都镇爱云路 1云浮市云安区公路事务
联系地址异议受理部门

号

异议受理部门联系
0766-8638136联系电话傅先生

人

联系电话 0766-8926092云浮市交通运输局招标投标监督部门

云浮市大塑 1号联系地址

2025年 01月07日公示结束日期公示开始时间 2025年 01月 03日

法律法规规定和招

标文件规定公示的

其他内容

无


